



A JÓ SZOMSZÉD [www.coop.hu](http://www.coop.hu)

abc és szuper



MAXOLJA KI A KEDVEZMÉNYEKET!

IGÉNYELJEN COOP KLUB KÁRTYÁT MOBILAPPON!



- törzsvásárlói extra kedvezmények
- meglepetés blokkvégi kuponok
- pontgyűjtés garantált hűségutalványokért



**PICK téliszalámi**  
Körtálcás, szeletelt,  
Szeletelt  
70 g, 11 414 Ft/kg  
**799 Ft**

2 db-os vásárlásonként  
SPÓROLJON TÖBBET!  
**699 Ft/db**  
9986 Ft/kg



**Mizo**  
Kakaó,  
Madártej ízű tej  
**szuper:**  
Laktózmentes light kakaó,  
Narancsos-csoki ízű tej  
450 ml, 864 Ft/l  
**389 Ft**

2 db-os vásárlásonként  
SPÓROLJON TÖBBET!  
**329 Ft/db**  
731 Ft/l



**Snickers, Twix**  
50 g, 5380 Ft/kg  
**Bounty**  
Tej, 57 g, 4719 Ft/kg  
**szuper:**  
Twix White  
46 g

**269 Ft**



**Nádudvari tehéntúró**  
Félzsíros  
**szuper:**  
Fitness sovány  
250 g, 2196 Ft/kg  
**549 Ft**

COOP KLUB ÁR:  
**499 Ft**  
1996 Ft/kg

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes. „Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.

FRISSET, FINOMAT, KEDVEZŐ ÁRON!

\* Ajánlatunk csak a vágott baromfi is értékesítő üzleteinkben érvényes. \*\* Ajánlatunk csak a tökehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes.



**HÉTVÉGI AJANLAT**  
november 09 - 11.

**Csirkecomb\***  
Farrésszel, előhűtött

**749 Ft/kg**



**HÉTVÉGI AJANLAT**  
november 09 - 11.

**Pecsenyekacsa egész\***  
Előhűtött

**1499 Ft/kg**



**HÉTVÉGI AJANLAT**  
november 09 - 11.

**Sertésárja\*\***  
Csont nélkül

**COOP KLUB ÁR:**  
**1999 Ft/kg**  
2199 Ft/kg

Ajánlatunk az Alföld Pro-Coop Zrt., az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt., a Mecsek Fűszért Zrt. és a Tisza-Coop Zrt. által ellátott üzletekben érvényes.

Ajánlatunk az Alföld Pro-Coop Zrt., az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt., a Mecsek Fűszért Zrt. és a Tisza-Coop Zrt. által ellátott üzletekben érvényes.

Ajánlatunk az Alföld Pro-Coop Zrt., az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt., a Mecsek Fűszért Zrt. és a Tisza-Coop Zrt. által ellátott üzletekben érvényes.



# FRISSET, FINOMAT, KEDVEZŐ ÁRON!

\*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.



PICK Nosztalgia párizsi\*  
3990 Ft/kg

**399** Ft/10 dkg



Herz csirkemell sonka\*  
4990 Ft/kg

**499** Ft/10 dkg



szuper:  
PICK Zala felvágott\*  
3590 Ft/kg

**359** Ft/10 dkg



Pápai extra sonka\*  
3990 Ft/kg

**399** Ft/10 dkg



Finonimo\*  
Baromfi húsos lecsókolbász  
1790 Ft/kg

**179** Ft/10 dkg



ITT KÉSZÜLT:  
KAPOSVÁR  
Coop Olasz felvágott\*  
2490 Ft/kg

**249** Ft/10 dkg



ITT KÉSZÜLT:  
SÁRVÁR  
Finonimo\*  
Toast sonkás szelet  
2990 Ft/kg

**299** Ft/10 dkg

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



ITT KÉSZÜLT:  
KAPOSVÁR  
Kaiser  
szeletelt szalámi\*  
Csemege  
szuper:  
Paprikás  
75 g, 7987 Ft/kg

**599** Ft



ITT KÉSZÜLT:  
KAPOSVÁR  
Kométa Útravaló  
felvágott, szeletelt  
Olasz, Zala  
szuper:  
Soproni  
125 g, 3992 Ft/kg

**499** Ft



ITT KÉSZÜLT:  
SÁRVÁR  
Sága Füstli  
Klasszik, Sajtos  
szuper:  
Grill BBQ  
350 g, 2854 Ft/kg  
999 Ft

COOP KLUB ÁR:

**899** Ft  
2569 Ft/kg



ITT KÉSZÜLT:  
CSORNA  
Mizo  
laktózmentes vaj  
100 g, 4990 Ft/kg

**499** Ft



ITT KÉSZÜLT:  
SÁRVÁR  
Coop  
krém-tehéntúró  
Zsírsegény  
250 g, 1916 Ft/kg

**479** Ft



Meggale  
főzőkrém  
Növényi zsírral 15%  
200 ml, 1495 Ft/l  
Növényi zsírt/olajat tartalmaz

**299** Ft

# ALESSI

## A stílus és minőség találkozása

Gyűjtsön össze 10 pontot és vásároljon fantasztikus kedvezménnyel!

hűségponttal  
**71%**  
akár  
kedvezmény

Minden elköltött 1000 Ft után 1 db hűségpontot adunk a Coop promo+ emblémával ellátott Coop abc, szuper és szuper plusz üzletekben. Pontgyűjtés és pontbeváltás: 2023. október 01-től december 31-ig, vagy a készlet erejéig a Coop promo+ emblémával ellátott abc, szuper és szuper plusz üzletekben.

- 1 MÉLYTÁNYÉR 2 RÉSZES CSOMAG** 14.000 Ft/cs. helyett, **3.999 Ft/cs.** +10 hűségpont
- 2 LAPOS TÁNYÉR 2 RÉSZES CSOMAG** 14.000 Ft/cs. helyett, **3.999 Ft/cs.** +10 hűségpont
- 3 SALÁTA SZERVÍROZÓ TÁL** 25.000 Ft/cs. helyett, **5.799 Ft/cs.** +10 hűségpont
- 4 DESSZERT TÁNYÉR 2 RÉSZES CSOMAG** 10.000 Ft/cs. helyett, **2.799 Ft/cs.** +10 hűségpont
- 5 OVÁLIS SZERVÍROZÓ TÁL** 25.000 Ft/cs. helyett, **5.499 Ft/cs.** +10 hűségpont

A mély és lapostányérok egységára 7000 Ft/db, 10 hűségponttal 2000 Ft/db. A desszert tányéroké pedig 5000 Ft/db, 10 hűségponttal 1400 Ft/db. A desszert tányér csomag és az Ovális szervírozó tál csak a promo+ emblémával ellátott Coop szuper és szuper plusz üzletek választékában szerepel. Míg a fém kiegészítők kizárólag a vasarlas.coop.hu webáruházban érhetőek el.

Egy teli pontgyűjtő füzet, azaz 10 pont egy termék kedvezményes vásárlására jogosít. A bemutatott képek illusztrációk. A promóció szervezője: Coop Hungary Zrt. (1097 Budapest, Kőryves Kálmán körút 11/C). További részletek: www.coop.hu

### SZEREZZEN EXTRA HŰSÉGPONTOKAT KIEMELT TERMÉKEKKEL! 2023.11.09-TŐL 11.15-IG

**+1 HŰSÉGPONT**  
**1db TERMÉK VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

**szuper: Yopro tejkészítmény**  
Több ízben  
Áfonya ízű,  
Sztracsatella  
160 g, 2244 Ft/kg

**359 Ft**

**+1 HŰSÉGPONT**  
**1db TERMÉK VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

**ITT KÉSZÜLT: SZÉKESFEHÉRVÁR**

**Magyar tejföl**  
20%  
330 g, 1512 Ft/kg

**499 Ft**

**+1 HŰSÉGPONT**  
**1db TERMÉK VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

**Meggle cukrászhab**  
Édesített  
**szuper: Cukormentes**  
500 ml, 1398 Ft/l  
Növényi zsírt/olajat tartalmaz

**699 Ft**

**+1 HŰSÉGPONT**  
**1db TERMÉK VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

**Doritos**  
Nacho sajtos  
**szuper: Sweet chilli pepper, Hot corn**  
100 g, 6990 Ft/kg

**699 Ft**

**+2 HŰSÉGPONT**  
**1db TERMÉK VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

**Tento eü. papír**  
Family delicate  
3 rétegű  
24 tekercses,  
83 Ft/tek.

**1999 Ft**

**+1 HŰSÉGPONT**  
**1db TERMÉK VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

**Hamé halpástétom**  
Tonhalas krém,  
Lazacos pástétom,  
Tonhalas krém, pikáns  
100 g, 4290 Ft/kg

**429 Ft**

**3 db-os vásárlásonként SPÓROLJON TÖBBET!**  
**399 Ft/db**  
3990 Ft/kg

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, mátrixával megjelölt üzletekben érvényes.

## Tchibo

### NYERJ

## NAPONTA 10 000 FT-OS

### COOP AJÁNDÉKUTALVÁNYT!

tchibonyeremeny.hu/coop  
Nyereményjáték időtartama:  
2023.11.01.-11.30.



A feltüntetett fogyasztói árak  
érvényessége: 2023. 11. 09-15-ig tart.

**+1 HŰSÉGPONT**

**1db TERMÉK VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

**Tchibo őrölt, pörkölt kávé**  
Family,  
Family Extra Strong  
250 g, 3596 Ft/kg

**899 Ft**

### WEBÁRUHÁZUNK AJÁNLATAI

**coop** A MINŐSÉGI OTTHONOKÉRT!

**SPAGETTI KISZEDŐ**  
Rozsdamentes acélból 19 cm



9.000 Ft helyett  
KUPON-  
KÓDDAL **3.299 Ft**

**FAKANÁL TARTÓ**  
Rozsdamentes acélból



12.000 Ft helyett  
KUPON-  
KÓDDAL **5.499 Ft**

**ALÁTÉT**  
Rozsdamentes acélból



16.000 Ft helyett  
KUPON-  
KÓDDAL **6.999 Ft**

**CSAK ONLINE!**  
VÁSÁRLAS.COOP.HU

A kuponkódokért keresse a pontgyűjtő füzetet!



A kuponkedvezményes ár a pontgyűjtő füzetben feltüntetett kuponkód érvényesítésével vehető igénybe a vasarlas.coop.hu weboldalon történő vásárláskor. 1 vásárlás alkalmával 1 kuponkód érvényesíthető. A kuponkód többször is felhasználható. A webáruház kínálatában szereplő termékekre hűségpont kedvezmény nem vehető igénybe. A webáruházban történő vásárlással hűségpontok nem gyűjthetők. Az ajánlat 2023. 10. 01-től 12. 31-ig, a készlet erejéig tart.

AJÁNLATAINK A

# SPÓROLÁS MESTEREINEK!



ITT KÉSZÜLT:  
MÁTÉSZALKA



**Pöttyös**  
Óriás Túró Rudi natúr  
51 g, 5275 Ft/kg,  
Túró Rudi natúr,  
0% hozzáadott cukor 35 g  
**szuper:**  
Brownie Túró Rudi, 0%  
hozzáadott cukor 35 g,  
Guru túródesszert  
karamell 38 g  
**269 Ft**

3 db-os vásárlásonként  
SPÓROLJON TÖBBET!

**239 Ft/db**  
4686 Ft/kg

ITT KÉSZÜLT:  
MÁTÉSZALKA



**Milli krémtúró**  
Vaníliás,  
Vaníliás-mazsolás  
**szuper:**  
Túrógombóc,  
Cukormentes vaníliás  
90 g, 3100 Ft/kg  
**279 Ft**

3 db-os vásárlásonként  
SPÓROLJON TÖBBET!

**239 Ft/db**  
2656 Ft/kg

ITT KÉSZÜLT:  
OROSHÁZA



**Coop májás**  
Kacsamájás,  
Libamájás  
100 g, 2790 Ft/kg  
**279 Ft**

2 db-os vásárlásonként  
SPÓROLJON TÖBBET!

**249 Ft/db**  
2490 Ft/kg



**Kalifa aszalt szilva**  
100 g, 5490 Ft/kg  
**549 Ft**

2 db-os vásárlásonként  
SPÓROLJON TÖBBET!

**499 Ft/db**  
4990 Ft/kg



**szuper:**  
**Teekanne tea**  
Gyömbér és citrom  
ízesítésű 35 g,  
Gránátalma és  
őszi barack ízzel,  
Erdei  
gyümölcs ízű 50 g,  
13 980 Ft/kg  
**699 Ft**

2 db-os vásárlásonként  
SPÓROLJON TÖBBET!

**649 Ft/db**  
12 980 Ft/kg



**Thymos holland kakaó**  
Prémium  
100 g, 5490 Ft/kg  
**549 Ft**

2 db-os vásárlásonként  
SPÓROLJON TÖBBET!

**499 Ft/db**  
4990 Ft/kg



**Colgate Max white**  
75 ml, 8653 Ft/l  
**649 Ft**

2 db-os vásárlásonként  
SPÓROLJON TÖBBET!

**599 Ft/db**  
7987 Ft/l



**Minden nap Trappista sajt\***  
Félkemény

**2299 Ft/kg**

\*Ajánlatunk csak a csomagolt üzleteinkben érvényes.



**Danone Actimel élőflórás joghurtital**  
Több ízben  
Eper,  
Vegyes gyümölcs ízű  
4x100 g, 1498 Ft/kg

**599 Ft**



**Zott Monte Snack**  
**szuper:**  
Snack törtmogyoróval  
29 g

**119 Ft**



**Rama növényi alapú vajalternatíva**  
Natúr íz  
250 g, 2396 Ft/kg  
**szuper:**  
Sózott 200 g, 2995 Ft/kg  
Növényi zsírt/olajat tartalmaz

**599 Ft**



ITT KÉSZÜLT:  
GYŐR

**szuper:**  
**Coop Toast kenyér**  
Tartós, Vollkorn  
500 g, 1158 Ft/kg

**579 Ft**



**Coop tejszinspray**  
Cukrozott  
242 ml, 3302 Ft/l

**799 Ft**



**Magyar tevaj**  
100 g, 4990 Ft/kg  
**499 Ft**

2 db-os vásárlásonként  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**449 Ft/db**  
4490 Ft/kg



**Milka Waffelini ostya**  
Chocomax, Kókuszos,  
Alpesi tej ostya  
31 g  
**179 Ft**

3 db-os vásárlásonként  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**159 Ft/db**



**szuper:**  
**Bombi tölött puszedli**  
Epres, Barackos  
45 g  
**249 Ft**

2 db-os vásárlásonként  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**199 Ft/db**



**Hell energiaital**  
A.I., Classic,  
Apple Strong,  
Red Grape Strong  
250 ml, 1196 Ft/l  
**299 Ft**

3 db-os vásárlásonként  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**239 Ft/db**  
956 Ft/l



**Kubu ital**  
Play répa-alma-  
málna-líme  
0,4 l, 748 Ft/l  
**szuper:**  
Play multivitamin  
0,4 l, 748 Ft/l,  
Waterrr alma  
0,5 l, 598 Ft/l  
**299 Ft**

2 db-os vásárlásonként  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**249 Ft/db**  
623, 498 Ft/l



**Rauch Yippy gyümölcsital**  
Multi, Alma  
**szuper:**  
Barack  
12%, 330 ml, 1148 Ft/l  
**379 Ft**

3 db-os vásárlásonként  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**329 Ft/db**  
997 Ft/l



**Heineken sör**  
Original 5%  
**szuper:**  
Alkoholmentes 0,0%  
0,5 l, 738 Ft/l  
**369 Ft**

2 db-os vásárlásonként  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**349 Ft/db**  
698 Ft/l



**Chio chips**  
Hagymás-tejfölös, Sós, Sajtos  
60 g, 7817 Ft/kg  
**469 Ft**

2 db-os vásárlásonként  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**399 Ft/db**  
6650 Ft/kg



**Szentkirályi ásványvíz**  
Szénsavas, Szénsavmentes  
**szuper:** Extra dús  
1,5 l, 126 Ft/l  
**189 Ft**

6 db-os vásárlásonként  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**169 Ft/db**  
113 Ft/l



**Coop Gyorsan Kész Csirke Cordon Bleu**  
Gyorsfagyasztott  
750 g, 1999 Ft/kg

**1499 Ft**



**Nádudvari gyorsfagyasztott termékek**  
Rántott gomba  
400 g, 3248 Ft/kg,  
Rántott hagymakarika,  
Rántott karfiol  
450 g, 2887 Ft/kg

**1299 Ft**



**szuper:**  
**Bábolna**  
Nosztalgia fasírt  
gyorsfagyasztott  
750 g, 1599 Ft/kg

**1199 Ft**

# COOP AJÁNDÉKKÁRTYA: SOKOLDALÚ MEGOLDÁS



TÖBB EZER  
TERMÉKRE



TÖBB MINT  
EZER ÜZLETBEN



EGYSZERŰEN,  
KÉNYELMESEN



Az ajándékkártya megvásárolható a Coop szuper és szuper plusz üzletekben, felhasználható a **Coop Klub KuponPont** emblémával ellátott üzletekben.

A kártyán lévő összeg egy vásárláskor egy összegben levásárolható az ajándékkártya értékénél nagyobb összegű nyugtán, nem váltható készpénzre, nem tölthető bankkártyára és egyéb fizetési eszközre. Az ajándékkártya aktiválása a vásárlás alkalmával történik. Az elveszett kártya nem pótolható. A kártya a kasszán történő aktiválástól számított 1 évig érvényes. A kártya kibocsátója: CO-OP Hungary Zrt. További információ: [www.coop.hu](http://www.coop.hu)



# Kezdje nálunk az ünnepi készülődést!

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



**szuper:**  
**Smarties**  
Tejsokoládé Mikulás  
52 g, 10 558 Ft/kg

**549 Ft**



**Tibi Mikulás**  
Tejsokoládé  
25 g

**199 Ft**



**Kit Kat**  
Tejsokoládé Mikulás 29 g,  
**Smarties**  
Tejsokoládé Mikulás 21 g

**349 Ft**



**szuper:**  
**Kinder Mikulás**  
55 g, 9982 Ft/kg

**549 Ft**



**szuper:**  
**Lindt**  
Arany maci  
100 g, 15 990 Ft/kg

**1599 Ft**



**szuper:**  
**Lindt Excellence**  
éticsokoládé  
85%,  
Narancsos  
100 g, 8990 Ft/kg

**899 Ft**



**Haribo**  
Szalon mix  
300 g, 7330 Ft/kg  
**2199 Ft**

2 db-os vásárlásonként  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**1999 Ft/db**  
6663 Ft/kg



**Milka**  
Oreós szaloncukor,  
300 g, 9997 Ft/kg,  
Szaloncukor válogatás,  
Kakaókrémes szaloncukor  
310 g, 9674 Ft/kg  
**Sport**  
Szaloncukor  
300 g, 9997 Ft/kg  
**2999 Ft**

**COOP KLUB ÁR:**

**2699 Ft**  
8997, 8706 Ft/kg



**szuper:**  
**Milka**  
Karácsonyi  
csomag  
126 g, 10 310 Ft/kg

**1299 Ft**



**Milka**  
Adventi  
kalendárium  
90 g, 16 656 Ft/kg

**1499 Ft**



**szuper:**  
**Szerencsi**  
Adventi kalendárium  
50 g, 19 980 Ft/kg

**999 Ft**



**ITT KÉSZÜLT!**  
**BUDAPEST**

**Cherry Queen**  
Konyakmeggy szivdobozban  
122 g, 9008 Ft/kg  
**szuper:**  
Konyakmeggy 192 g, 5724 Ft/kg

**1099 Ft**



**Regina**  
Karácsonyi szalvéta  
1 rétegű  
20 db, 12 Ft/db

**249 Ft**



**szuper:**  
Szerencsi macskanyelv  
Tej és étcsokoládé  
100 g, 11 990 Ft/kg

**1199** Ft



Negro cukorka  
Classic, Méz  
**szuper:**  
Extra erős  
79 g, 3785 Ft/kg

**299** Ft



Nestlé  
Nesquik  
gabonapehely  
szelet,  
Cini-minis  
gabonapehely  
szelet  
25 g  
Nestlé fitness szelet  
Tejsokis Delice 22,5 g  
**189** Ft

3 db-os vásárlásonként  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**159** Ft/db



**Sport**  
XL Ziccer 49 g,  
XXL 51 g, 4686 Ft/kg

**239** Ft



**ITT  
KÉSZÜLT  
RÁBAPONA**

**Coop instant  
kakaóitalpor**  
800 g, 1624 Ft/kg

**1299** Ft



**Coop mentol mix**  
Töltött vegyes kemény cukorka  
220 g, 2723 Ft/kg

**599** Ft



**Kalifa datolya**  
tálcsás  
200 g, 1995 Ft/kg

**399** Ft



**Kalifa fügekoszorú**  
200 g, 3495 Ft/kg

**699** Ft



**Beach Flower  
Back Mit töltelék**  
Dió  
250 g, 3196 Ft/kg

**799** Ft



**Beach Flower  
Back Mit töltelék**  
Mák  
250 g, 2396 Ft/kg

**599** Ft

## NAGYSZERŰ LEGO AJÁNLATOK, CSAK AMÍG A KÉSZLET TART!

Ajánlatunk csak a promo+ üzletekben elérhető, a készlet erejéig. Az egyes üzletek kínálatá eltérő lehet.



60327 LEGO City Lószállító autó

**7899** Ft



11017 LEGO Classic Kreatív szörnyek  
60318 LEGO City Tűzoltó helikopter  
41697 LEGO Friends Teknős mentő jármű

**2899** Ft



60333 LEGO City  
Fürdőkádás kaszkadőr

**2299** Ft



30417 LEGO Friends Kerti virág és pillangó  
30333 LEGO Duplo Első elefantom  
30585 LEGO City Tűzoltó járókocsi  
30580 LEGO Creator Mikulás  
30435 LEGO Harry Potter Építsd meg saját roxforti kastélyod!

**599** Ft

# IGÉNYELJEN COOP KLUB KÁRTYÁT MOBILAPPON!

Csatlakozzon Ön is Törzsvásárlói programunkhoz!  
Maxolja ki a kedvezményeket!



1 Töltse le a Coop Klub appot!

2 Regisztráljon mobilon és szerezzen digitális Coop Klub kártyát!

3 Fedezze fel az azonnali kedvezményeket, gyűjtse a pontokat garantált kuponokért, extra meglepetésekért!

4 Használja a kártyát minden vásárlásnál és érvényesítse kedvezményeit!



Az applikációban lévő digitális törzsvásárlói kártya, valamint a mobilkuponok a Coop Klub Mobilkupon emblémával ellátott üzletekben érvényesíthetőek. További részletek: [www.coop.hu](http://www.coop.hu)

## HETI COOP KLUB KEDVEZMÉNYEINK



**szuper:**  
Jagermeister  
keserülőkör  
35% 0,7 l, 9284 Ft/l  
**6499 Ft**

**COOP KLUB ÁR:**

**5999 Ft**  
8570 Ft/l



**szuper: Tibi**  
Étcsokoládé tejkrémmel és ostyával 265 g, 3770 Ft/kg,  
Tejcsokoládéogyorókrémmel és kekszszel 290 g, 3445 Ft/kg,  
Étcsokoládé tiramisú és keksz tölteléssel 290 g, 3445 Ft/kg,  
Tejcsokoládé földimogyoróval, földimogyorókrémmel és karamellel  
295 g, 3386 Ft/kg  
**999 Ft**

**COOP KLUB ÁR:**

**899 Ft**  
3392, 3100, 3047 Ft/kg



**Merci desszert**  
Piros, Kék  
**szuper:**  
Barna  
250 g, 7196 Ft/kg  
**1799 Ft**

**COOP KLUB ÁR:**

**1699 Ft**  
6796 Ft/kg



**Lucullus fűszer**  
Almás sütemény  
50 g, 4380 Ft/kg,  
Fonaltörb izesítő  
60 g, 3650 Ft/kg,  
Mézeskalács  
fűszerkeverék 14 g  
**219 Ft**

**COOP KLUB ÁR:**

**199 Ft**  
3980, 3317 Ft/kg



**Coop tengeri haltörzs**  
900 g, 2110 Ft/kg  
**1899 Ft**

**COOP KLUB ÁR:**

**1599 Ft**  
1777 Ft/kg



**Mizo kaukázusi kefir**  
450 g, 1042 Ft/kg  
**469 Ft**

**COOP KLUB ÁR:**

**399 Ft**  
887 Ft/kg



**szuper: Mirelite gyorsfagyasztott zöldségkeverék**  
Szivárvány, Inyenc  
400 g, 1873 Ft/kg  
**749 Ft**

**COOP KLUB ÁR:**

**699 Ft**  
1748 Ft/kg



**Coop Szeletelt füstölt bacon**  
200 g, 5995 Ft/kg  
**1199 Ft**

**COOP KLUB ÁR:**

**999 Ft**  
4995 Ft/kg

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



**Polisweet édesítőszer**  
125 ml, 3192 Ft/l

**399 Ft**



**Süssina édesítőszer**  
650 szem, 39 g

**599 Ft**



**Saga filteres gyümölcs tea**  
Erdei gyümölcs íz,  
Birsalma-eper íz,  
Málna ízű  
20x1,7 g

**549 Ft**



**Coop akácméz**  
250 g, 3996 Ft/kg

**999 Ft**





**Coop instant kávéitalpor 3in1**  
10x18 g (180 g),  
Barna cukorral  
10x18 g (180 g), 3328 Ft/kg

**599 Ft**



**Rainbow körseletes ananász**  
565 g / 340 g, 2350 Ft/kg

**799 Ft**



**Coop süritett paradicsom**  
22-24%  
70 g, 2557 Ft/kg

**179 Ft**



**Torkos Babfőzelék füstölt oldalassal**  
300 g, 1597 Ft/kg

**479 Ft**



**Land-Leben levesgyöngy**  
100 g, 2990 Ft/kg

**299 Ft**



**Maggi ízvarázs ételízesítő**  
75 g, 4653 Ft/kg

**349 Ft**



ITT KÉSZÜLT!  
**SZEGED**

**Házias ízek egytálétel**  
Chilis bab darált marhahússal,  
Páztortarhonya csipős kolbással  
400 g, 2248 Ft/kg

**899 Ft**



ITT KÉSZÜLT!  
**TYUKOD**

**Rege édes-savanyú uborka**  
3-6 cm,  
680/370 g, 2159 Ft/kg

**799 Ft**



**Coop leves**  
Tyúkhúsleves csigatésztaival,  
Erdőleves palócosan csigatésztaival,  
Májgombóc leves csigatésztaival,  
Marhahúsleves tésztaival  
60 g, 4483 Ft/kg

**269 Ft**



ITT KÉSZÜLT!  
**KECSKEMÉT**



**Univer majonéz**  
420 g,  
2045 Ft/kg

**859 Ft**



**Univer mustár**  
440 g, 1520 Ft/kg

**669 Ft**



**Univer ketchup**  
Csemege  
470 g,  
1636 Ft/kg

**769 Ft**



**Univer Piros Arany**  
Csemege, Csipős  
70 g, 4843 Ft/kg

**339 Ft**

**Univer torma**  
Reszelt  
**szuper:**  
Reszelt csemege  
190 g, 3153 Ft/kg

**599 Ft**



**Univer Magyar ízek darált paprika**  
Erős Pista  
**szuper:** Édes Anna  
200 g, 3295 Ft/kg

**659 Ft**



ITT KÉSZÜLT:  
FELSŐLAJOS

**Márka szénsavas üdítőital**  
Meggy, Málna, Szőlő  
1,5 l, 199 Ft/l

**299 Ft**



**Pepsi**  
Pepsi Cola, Lime, Max, Mirinda  
Narancs Zero  
2 l, 285 Ft/l

**569 Ft**



**Red Bull Energy Drink**  
Klasszikus, Cukormentes, Görögdinnye  
0,25 l, 2396 Ft/l

**599 Ft**



**szuper: Várda keserűlikőr**  
34,5%  
0,5 l, 7198 Ft/l

**3599 Ft**



**szuper: Sharons krémlikőr**  
Csokoládé 15%  
0,5 l, 5598 Ft/l

**2799 Ft**



**Sió Zero gyümölcsital**  
Alma 12%, Őszibarack 20%  
**szuper: Narancs-Mangó**  
20%  
1 l

**449 Ft**



**Coop gyümölcsital**  
5%  
Alma, Narancs, Őszibarack  
2 l, 200 Ft/l

**399 Ft**



**Arany Ászok sör**  
4,3%  
0,5 l, 638 Ft/l

**319 Ft**



ITT KÉSZÜLT:  
BP.-KŐBÁNYA

**Kőbányai világos sör**  
4,3%  
2 l, 500 Ft/l

**999 Ft**



ITT KÉSZÜLT:  
SOPRON

**szuper: Soproni sör Óvatos Duhaj**  
Meggy Ale 4%, Démon barna 5,2%, IPA szűretlen világos 4,8%  
0,5 l, 858 Ft/l

**429 Ft**



**Löwenbräu világos sör**  
4%  
0,5 l, 598 Ft/l

**299 Ft**



ITT KÉSZÜLT:  
EGERSZALÓK

**Coop Királyok bora**  
Sauvignon Blancszászár  
0,75 l, 1465 Ft/l

**1099 Ft**



**Szovjetszkoje Igrisztoje pezső**  
fehér, édes  
**szuper:**  
fehér, száraz  
0,75 l, 1465 Ft/l

**1099 Ft**



**Kalinka Original vodka**  
37,5%  
**szuper:**  
Citrus szeszestital  
34,5%  
0,5 l, 5998 Ft/l

**2999 Ft**



ITT KÉSZÜLT:  
NOVAJ

ITT KÉSZÜLT:  
OSTOROS

**Ostoros bor**  
Kékfrankos féledes vörös  
**szuper:**  
Merlot édes vörösbor  
0,75 l, 1065 Ft/l

**799 Ft**



ITT KÉSZÜLT:  
BALATONBOGLÁR

**szuper: BB Napos oldal bor**  
Merlot édes rosé, Dunántúli  
Tramini édes fehér, Muskotályos édes bor  
0,75 l, 1332 Ft/l

**999 Ft**



ITT KÉSZÜLT:  
TOLCSVA

**Tokaji késői szüretelésű édes bor**  
Furmint,  
**szuper:**  
Hárslevelű  
0,5 l, 2798 Ft/l

**1399 Ft**



**Fripsy snack**  
Pizzás ízű,  
Grillcsirke ízű  
50 g, 3380 Ft/kg  
**Funky snack**  
Füstölt bacon ízű 40 g

**169 Ft**



**7DAYS Bake Rolls**  
Pizza ízű,  
Fokhagymás ízű,  
Tejfőlös-hagymás  
80 g, 4988 Ft/kg

**399 Ft**



**Mogyi**  
Pisztácia pörkölt  
60 g, 11 650 Ft/kg,  
Kesudió pörkölt sós  
70 g, 9986 Ft/kg  
**szuper:**  
Mandulabél pörkölt sós  
70 g, 9986 Ft/kg

**699 Ft**



**szuper:**  
**Gourmet Gold macskaeledel**  
Duó Élmény nedves eledel,  
Tonhal, máj, pulyka, marha pástétom  
4x85 g (340 g), 3232 Ft/kg

**1099 Ft**



**Friskies száraz macskaeledel**  
Csirke-zöldség  
**szuper:**  
Marha-zöldség, Lazac-zöldség  
1 kg

**1799 Ft**



**Coop alutálkás kutyaeledel**  
Baromfival,  
Marhával és májjal  
300 g, 1330 Ft/kg

**399 Ft**

**Coop alutálkás macskaeledel**  
Baromfi,  
Lazac  
100 g, 1990 Ft/kg

**199 Ft**



**o.b. tampon**  
Normál  
**szuper:**  
Szuper  
16 db, 62 Ft/db

**989 Ft**



**Coop eldobható borotva**  
Fix fejes, krémezőcsíkos, duplapengés  
5 db, 80 Ft/db

**399 Ft**



**Wetties törölkendő**  
Univerzális  
80 db, 7,45 Ft/db

**599 Ft**



**Ultra mosogatópor**  
500 g, 1298 Ft/kg

**649 Ft**



**Flóraszept tisztítószer**  
Fürdőszobai,  
Konyhai  
750 ml, 1452 Ft/l

**1089 Ft**



**Coop ökotáska**  
Karácsonyi

**549 Ft**



**Show cipőápoló krém szivaccsal**  
Fekete, Sötétbarna  
50 ml, 5980 Ft/l

**299 Ft**

# HÉTVÉGI AJÁNLAT

NOVEMBER 09-TŐL NOVEMBER 11-IG



Coop frissföli 20%  
Vödörös  
800 g, 874 Ft/kg

**699 Ft**



Coop 8 tojásos  
száraztészta  
Sódort csiga  
200 g, 2395 Ft/kg

**479 Ft**

# HÉTINDÍTÓ AJÁNLAT

NOVEMBER 13-TŐL 14-IG



**szuper:**  
**Raffaello**  
Táblás csokoládé,  
**Ferrero Rocher**  
Táblás csokoládé,  
Dark táblás csokoládé  
90 g, 9989 Ft/kg

**899 Ft**

Coop kakaókrémrel  
töltött ostya  
Vödörös  
900 g, 2221 Ft/kg

**1999 Ft**



## TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL OLCSÓBB! ✂

Magyar ESL tej  
2,8%, 1 l  
459 Ft

**100 Ft**  
KEDVEZMÉNY

**359 Ft/db**  
1 db vásárlásakor



203000048701300100231115



2023. 11. 09-től 11. 15-ig.  
Beváltás részletei a szórólapon.

**szuper:**  
**Persil mosószer**  
Expert géll Color 1,71 l, 2040 Ft/l,  
Power Caps Color 26 db, 134 Ft/db  
3489 Ft

**300 Ft**  
KEDVEZMÉNY

**3189 Ft/db**  
1 db vásárlásakor  
1865 Ft/l, 123 Ft/db



203000048460900300231115



2023. 11. 09-től 11. 15-ig.  
Beváltás részletei a szórólapon.

Silan öblítő  
Fresh Sky, Sensitive  
880 ml, 1022 Ft/l  
**szuper:**  
Magnolia 770 ml, 1168 Ft/l  
899 Ft

**200 Ft**  
KEDVEZMÉNY

**799 Ft/db**  
2 db vásárlásakor  
908, 1038 Ft/l



203000048481000200231115



2023. 11. 09-től 11. 15-ig.  
Beváltás részletei a szórólapon.

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon együttes bemutatása szükséges. Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtathatók a [www.coop.hu](http://www.coop.hu) oldalról is. A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok Mobilalkalációból történő érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával ellátott üzletben végzik. Az alkalcióba történő regisztráció menetét és részletes feltételeit megtalálja a [www.coop.hu](http://www.coop.hu) weboldalon.

[www.coop.hu](http://www.coop.hu)

Keressen minket!  
Facebook, Instagram, YouTube

COOP CLUB Csatlakozzon hozzánk!  
Szerezze meg a Coop Klub kártyát a [www.coop.hu](http://www.coop.hu) weboldalon.

MAGYAR BRÁNDOK  
11x 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

coop mini

coop abc

coop szuper

**szuper:** Csak a Coop szuper üzleteinkben kapható termékek.

Áraink az áfát tartalmazzák, és a készlet erejéig érvényesek. A Spóroljon többet! kedvezmény csak a feltüntetett (vagy azt többszöröző) darabszámú termék vásárlása esetén érvényesíthető. A Coop Klub ár a Coop Klub emblémával rendelkező Coop üzletekben érvényes, Coop Klub törzsvásárlói kártya használatával. Ahol külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában eltérhet a bemutatottaktól. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban megjelenő frissáru termékek fotói illusztrációk. Felelős kiadó: CO-OP Hungary Zrt. (1097 Budapest, Könyves Kálmán krt. 11/C.)